
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-3, de 24 de janeiro de 2007

O Presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
regimentais ?ad referendum? do Plenário,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os Técnicos em Prótese Dentária José Augusto Gomes de 
Siqueira (CRO-RJ-440), como Presidente; Agostinho Fernandes dos Santos Filho (CRO-RJ-
444) e Nivaldo Burim (CRO-SP-899), como Membros da Câmara Técnica de Registros de 
Técnicos em Prótese Dentária e Auxiliares de Prótese Dentária.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 24 de janeiro 2007.

MIGUEL ÁLVARO SANTIAGO NOBRE, CD
PRESIDENTE

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


